	Предмет -наставник
	клас
	линк
	тема
	Работа за дома

	Јасмина Мицева
Бизнис 

Практична настава

Основи на бизнисот

Бизнис

Бизнис изборен

Статистика

	IV-5
Економска струка
	www.pretpriemac.com
www.premiumpretpriemac.com
Освен веб страните користете го и учебникот бизнис изборен за IV година
Учебник бизнис за IV и од тетратката за пракса
	- Управување со човечки ресурси(97-105)

-Процес на работа по сектори(маркетинг сектор)
	-Одговорете на прашањата на страна 106 и напишете краток есеј на тема (Управување со време) до 10.04.2020 година
-Да се изработи слоган на УК и да се анализираат 5 клучни елементи на страна на УК до 10.04.2020 година

	
	II-6
Економскаструка
	Учебник основи на бизнисот за II година
	Финансирање на малиот бизнис
	Одговорете на прашањата на страна 107 до 03.04.2020 година и напишете есеј на тема(Улога на кредитот за развој на малите бизнис во Македонија) до 10.04.2020 година

	
	III-6 
Економска струка
	www.pretpriemac.com
www.premiumpretpriemac.com
Учебник бизнис и бизнис изборен за III година

	-Технологија и Е-бизнис
-Бизнис организации


	-Одговорете на прашањата што беа дадени за повторување до 31.03.2020 и напишете есеј на тема(Анализа на бизнис организација) и да се анализираат клучните елементи на веб страна на организацијата до 10.04.2020 година
-Да се одговорат прашањата за повторување до 10.04.2020 година

	
	III-6
Економска струка
	www.stat.gov.mk
Учебник по статистика за III година
	-Средни големини
-Анализа на временскиот равиток на масовните појави
	-Да се решат задачите од 104 до 108 стр до31.03.2020
-Одговорете на прашањата на 141стр до 10.04.2020год.


	


